Nivel

1

11

12

121
1211
121101
121102
121104
121105
121106
121108
122
1221
1222
123
1231
13

131
1311
TOTALES

Concepto

INGRESOS

DISPONIBILIDAD iNICIAL
INGRESOS CORRIENTE
INGRESOS POR EXPLOTACION
VENTA DE BERVICIOS

SENAL COLOMBIA

RADIO

CANAL INSTITUCIONAL
CENTRO DE EMISION
TORRES DE TRANSMISION
PROGRAMACION CANAL UNO
APORTES

APORTES ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS NACIONALE

APQRTES DE OTRAS EMPRESAS
OTROS INGRESOS CORRIENTES
OTROS INGRESOS

INGRESOS DE CAPITAL
APORTES DE CAPITAL
APORTES DE CAPITAL

Qﬂnq (\.’E‘\MB’ '{ .
SLAUDIA MILENA FERNANDEZ RODRIGUEZ

Jefe de Analisis Financiero y Presupuesto

RADIO TELEVISION NACIONAL DE COLOMBIA

EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS

Pariodo: Febrero de 2015

MODIFICACIONES PRESUPUESTALES

Pégina: 1
Programa; SPgEjinh
Usuario sdlaz

Fecha: 11/03/2015
Hora: 08:67:22a.m.

EJECUCIONES PRESUPUESTALES

Presupuesto Vigente  Adiciones Mes  Reducciones Mes  Traslados Mes Total Mes Acum. Ano PE:;.:;':;?O Ejec. del Mes Ejec. Acumulada % Eje

M (2) 3) {4) (5)=2+3+4 (6) {7)=1+6 (8) (9 (10)=9/7*100
189.399.000.000 0 0 Q 0 0 189.399.000.000 6.219.457.378 46.461.139.448 24 53
32.665.200.000 [} 0 i a 0 “32.665.200.000 0 38.116.902.141 116,69
156.529.500.000 1} 0 0 0 0  156.529.500.000 6.123.675.672 B8.248 455.608 527
44.493.248.445 0 0 0 0 0 44.493.248.445 1.662.682.970 3.683.674.586 8,28
44.493.248.445 0 0 0 0 [t} 44,493,248.445 1.662.662.970 3.683.674.506 8,28
2.164.000.000 0 0 0 0 0 2.164.000.000 265.341.274 287.636.801 13,29
4.050,000.000 0 -0 0 0 0 4.050.000.000 138.614.141 257.495,267 6,36
32.444.304.761 0 ¢ 0 0 0 32.444.304.7861 883.715.660 2.662.566.687 7.90
575.283.217 0 0 0 0 0 575.283.217 53.348.583 90,428.388 15,72
3.500.000.000 0 o 0 ] 0 3.500.000.000 139.962.727 231.057.803 6,60
1.759.660.467 0 0 0 0 0 1.758.660.467 181.700.685 254 489.539 14,48
111.799.391.676 0 0 0 4] 0 111.799.391.876 4.451.405.554 4.461.180.616 3,99
110.899.391.676 0 0 0 0 0 110.899.391.676 4.441.017.049 4.441.017.049 4,00
900.000.000 0 0 0 0 0 200,000,000 10.388.505 20.183.567 2,24
236.8598.879 0 0 0 0 0 236.859.879 9.587.156 103.600.407 43,74
236.859.879 4] 0 0 0 0 236.859.879 9.587.156 103.800.407 43,74
204.300.000 0 0 0 0 0 204.300.000 95,781.699 95.781.699 46,88
204.300.000 0 0 0 0 0 204.300.000 95.781.699 95.781.699 46,88
204.300.000 0 0 0 0 0 204.300.000 95.781.699 95.781.699 46,88

. _189.,399.000.000 0 0 0 0 0 189.399.000.000 6.219.457.378 46.461.139.448 2453

SANDY MILENA OR:EHORALEZ .

Jofe de Tesoreria

AN

pAA L \ W

A AMALIA GONZALEZ HERNANDEZ
bgerenta de Soporte Corporativo




Clasificacion

2
21
211
21M
211101
211102
211103
211104
211105
211106
211107
211108
2112
211201
21120101
21120102
211202
21120201
2113
211301
211302

" 211303
211304

211205

2114
211401
211402
211403
211405
212

2121
212101
212102
2122
212201
212202
212203
212204
21220401
21220402
21220403
21220404
212205
212206
212207

Concepto

GASTOS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

GASTOS DE PERSONAL

SERVICIOS PERSQNALES A LA NOMINA
Sueldo Personal de Nomina

Bonificacion Anual

Bonificaclén Recreacién

Prima Semestral

Prima de Vacaciones

Prima de Navidad

Prima Técnlca

Recargo Tiempo Suplementario

SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS
HONORARIOS

Asesorlas Profesionales

Vigencias Expiradas - Asesorias Profesionales
REMUNERACION SERVICIOS TECNICOS
Asistentes de Soporte Administrativo
CONTRIBUCION NOMINA SECTCR PRIVADO
Caja de Compensacién Familiar

Aporte Previslén Social Servicios Médicos Privado
Aporte Pravision Social Pensiones Privado
Aporte Prevlsién Social Riesgo Laboral

Aporte Prevision Social Riesgo Laboral Decreto 723 de

2013

CONTRISBUCION NGMINA SECTOR PUBLICO
Instituto Colembizno de Bienestar Familiar
Fondo Naclonal de Ahorro

- Bervigio Nacional de Aprendizeje

Aporte Previsién Social Pensicnes Publico
GASTOS GENERALES
ADQUISICION DE BIENES
Compra de Equipo

Materialas y Sumninistros
ADQUISICION DE SERVICIOS
Mantenimiento

Servicios Piblicos
Armrendamlentos

Viaticos y Gastos de Viaje
Viaticos af Inierior

Pasajes al Intertor

Viaticos al Exterior

Pasales al Exterler

Imprasos y Publicaciones
Comunicacicnes y Transporte
Seguros

RADIO TELEVISION NACIONAL DE COLOMBIA

EJECUCICN PRESUPUESTAL DE EGRESOS

Periodo: Febrare de 2015

MODIFICACIONES PRESUPUESTALES

. . Tolal
Presupuesto Adiciones Reduccicnes  Trasladoes Presupuesto
Vigenta Mes Mes Mas Total Mes Acu%uc:ado Definitive
(1} @) (3) @) (5)=2+3+4 6} (7)=1+6

189.,399,000.000 Q ] a 0 0 189.399.000.000
18.408.700.000 ] 0 0 o 0 18.408.700.000
8.891.053.438 Q Q 0 o 0 8.891.053.438
4.453.406.070 0 0 0 o 0 4.463.406.070
3.461.086.394 Q J ‘0 0 0 3.461.096.394
19.403.104 0 0 0 1] 0 12.403.104
19.056.793 Q Q ] ¢ 0 16.056.793
144.370.950 0 0 0 [\ 1] 144.570.800
16,122,115 0 9 Q 0 0 116.122.115
236.781.112 '] 0 o] 0 0 236.791.112
269.821.562 Q Q ] 0 0 268.821.562
166.744.000 0 0 a [H o 186.744.000
2,828.406.551 Q Q 0 M 0 2.829.406.651
567.553.779 Y] 0 1} [H 0 567.553.779
564.634.968 0 0 0 0 V] 564.634.968
2918.811 1] 0 0 0 o 2918811
2.261.852.772 0 0 0 0 4] 2.261.852.772
2.261.892.772 Q 0 1} 0 ] 2.261.852.772
856.496.688 0 0 0 0 [ §56.409.688
176.901.293 a 0 0 0 a 176.801.283
34B8.401.657 1} 0 0 9 0 348.401.657
286.114.859 1} a 0 0 [H 286.114.859
35.041.683 0 Q 0 il W 35.041.883
10.039.998 0 0 0 Q 0 10.030.596
751.741.129 Q 0 0 Q 0 751.741.12¢
132675970 0 0 0 Q 0 132.675.970
330.497.232 0 Q 0 0 0 330.497.232
86.269.927 0 o 0 4] ] §8.260.927
200.298.000 o a o 0 0 200.268.000
9.120.283.442 0 Q 0 Q. ] 9.120.283.442
1.038.635.976 0 0 0 ] Q 1.038.635.976
554.142.000 0 0 o o] 0 554.142.000
484.493.976 1] 0 ¢ 0 Q 464.493.976
4.768.677.716 o V] i} a 0 4.768.677.716
2.078.540.747 o 0 0 a Q 2.079.540.747
778.008.740 ] 0 1 0 Q 779.006.740
342.051.059 0 0 0 0 0 342.051.059
360.314.661 0 1] 0 0 o 350.314.561
90.000.000 0 ] il 0 0 80.000.000
102.938.689 0. 0 0 0 0 102.938.689
60.000.000 0 0 0 0 0 £0.000.000
97.375.872 ] 0 Q 1] 1} 87.375.872
19.035.192 0 0 Q 0 0 16.035.182
415.454.026 ] 0 0 o 0 4156.434.026
285,880,000 Q9 0 ] o 0 295.980.000

COMPROMISOS
del Mes Acumulados
8 @

9.234.379.699 50.775.694.157

786.295.956
402.654.229
207.594.182
254.660.945
4.247.528
387.606
1.764.440

3.664.733 -

305.739
17.501.139
15.172.053
18.450.382

-10.040.669
-10.040.669
0
28.481.061
28.491.051
40.363.180
10.889.264
5.338.172
22.087.358
1.770.258

278.108

46.246.485
2.107.968
30.428.274
1.405.198
12.304.015
383.641.727
136.919.598
63.346.175
73.573.423
123.183.892
12.760.274
52,298.970
-1
15.233.413
5.246.277

0

0.987.136

Q

0
47.785.111
Q

2.994.560.220
1.355.883.790
676.661.256
497.817.635
4.247.528
1.292.263
1.764.440
10.853.648
305.739
32.105.869
28.804.246
665.084.8156
95.393.403
92.474.592
2.916.811
569.691.412
569.691.412
40.652.308
10.880.284
6.343.986
22.093.258
1.770.258

556.513

73.265.408
2.107.998
57.448,198
1.405.188
12.304.015
1.636.576.430
190.077.358
83.478.255
106.589.103
1.224.622.430
498.622.547
110.083.743
230.839.870
169.953.023
12.419.178
62.938.689
17.620.883
66.774.273
2,194,168
151.145.528
4.229.607

EJECUCION PRESUPUESTAL
OBLIGACIONES
del Mes Acumulados

{10) (11}
6.548.983.293 11.071.686.726
905.072.650 1.609.664.456
548,938,309 1.019.429.689
289.059.368 568.456.444
260.134.554 493.291.244
4.247.528 4.247.528
.92 911.640
1.021.054 1.021.054
680.309 7.678.124
305.739 305.739
17,501,139 32.105.869
15.172.053 28.894.248
173.122.029 337.065.528
18.264.944 52.193.074
18,264,944 £2.193.071
[} o
154.857.085 284.862.457
154.857.085 284.862.457
40,500,427 40,652,308
10.889.284 10.889.284
5.338.172 £.343.605
22.0687.358 22.093.258
1,770,258 1,770,268
415.355 555.513
45.246.485 73.265.400
2.107.998 2.107.998
30,429,274 57.448,198
1.405.198 1.405.198
12.304.015 12.304.015
356.134.341 590.234.769
17.682.8912 39.016.536
0 13,393,360
17.682.912 25.622.176
216.871.956 328.291.355
112.341.245 123.800.866
52.299.970 110.083.743
5807.717 15,839,156
13.653.138 37.901.553
3.666.000 10.681,734
0 6,133.203
0.987.136 17.820.883
0 3.265.732
0 2.194.198
25.259.798 27.398.606
0 4.229.807

Pagina: 1

Programa: SPgEjegh

suaria sdlaz

Fecha: 11/08/2015™ -,

Hora: * 08:22:258.m.

PAGOS
del Mes Acumulados
(12) (13)
£.630.260.766  8.060.094.041
775,845.160  1.434.878.235
550.077.022  1.005.851.593
280.069.368 568.456.444
250.134.554 483.291.244
4.247 528 4.247.528
6,992 911.640
1.021.054 1.021.054
680,308 7.679.124
305.73¢ 305.739
17.501.132 32.105.869
15.172.053 28.894.246
174.261.642 323.477.432
32.982.653 §2.193.071
32,982,653 52,193.071
0 0
141.278.989 271.284.361
141.276.989 274.284.361
40,500,427 40,652,208
10.889.284 10.889.284
5.338.172 5.343.895
22.087.358 22.093.258
1,770.258 1,770,258
415.355 5585.513
46.246.485 73.265.409
2.107.998 2.107.998
- 30429274 57,448,198
1.405.198 1.405.198
12.304.015 12.304.015
225.867.238 429.626.642
19.095.570 27.034.834
12,393,360 13,393.360
£.702.210 13.641.474
85.192.195 160.063.930
2,265,225 4.459.421
56.138.674 +10.083.743
3.026.134 11,212,774
23.052.072 37.901.553
3.666.000 10.681.734 .
6.133.203 6.133.203
9.887.136 17.820.883
3,265.733 3,265,733
0 2.194.198
0 2.138.608
0 4,229.607

Compr Vs
Aprop

{14)=87 100

26,81
16,27
15,25
12,96
14,38
2189
6,78
1,22
9,09
0,13
11,80
15,47
23.51
18,81
16,38
100,00
25,19
25,19
4,75
6,16
1,63
7,72
5,05

5,53

9,75
1,69
17,38
1,59
6,14
17,87
18,30
15,06

22,00

. 25,68
23,98
14,13
67,49
45,66
13,80
61,14
29,70
68,57
41,53
36,38

1,43

% EJECUCION

Obl Vs
Cormpr

Pagos Vs Pagos Vs

Obl

Cornpr

(S=11/100 (16=1311°100  (1I7}=1397 100

21,81
53,75
75,18
98,52
92,09

100,00
70,55
57,87
72,76

100,00

100,00

100,00
50,68
54,71
56,44

0,00
60,00
50,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
10000
36,02
20,63
16,04

2404 .

26,89
24.82
100,00
6,86
23,70
86,01
9,74
100,00
4,89
106,00
18,13
100,00

72,68
89,14
98,67

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
95,97

100,00

100,00

0,00
95,23
95,23

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
- 100,00
100,00
72,69
69,29
100,00
53,24
54,68
3,60
106,00
70,79
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00 .

100,00
7.81
100,00

16,89
47,92
74,18
98,52
95,09
100,00
70,85
57,67
72,76
100,00
106,00
100,00
48,64
54,71
56,44
0,00
47,62
47,62
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,0¢
100,00
100,00
100,00
26,18
14,22
16,04
12,80
14,70
0,89
400,00
4,86
23,70
86,01
974
160,00
4,68
106,00
1,42
106,00



Claslficacion

212208
212209
2123
212301
213
2131
21311
21310101
2132
213201
213202
22

22
221
221101
221102
222
2221
222101
222102
222103
222106
222108
2222
222201
223
223
23

2
2311
231108
231113

231121

231130
231132
231133
231134
231135
231136
231137
231138
231138
231140
231141
231142
232
2321
24

24
TOTALES

Concepto

Bierestar Social

Capacltacldn

IMPUESTOS, TASAS Y MULTAS

Impuestos Tasas y Multas
TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO
ADMINISTRACION PUBLICA CENTRAL
Cuata Auditaje Centralerfa

OTRAS TRANSFERENCIAS

Sentencias

Conciliaciones

GASTOS DE OPERACION

GASTOS DE COMERCIALIZACION
COMPRA DE SERVICIOS PARA LA VENTA
Adquisicion Derachos de Transmision
Segmento Satelital

GASTOS DE PRODUCCION

INDUSTRIAL

Sena! Colombla

Radio

Canal Instituctonal

Centro de Emisidn

Programaclén Canal Uno

QTROS GASTOS DE PRODUCCION
Manienimiento de |z Red de T.V. y Radio
GASTOS DE QOPERACION VIGENCIAS EXPIRADAS
Gastos de operacion vigencias expiradas
GASTOS DE INVERSION

PRCOGRAMAS DE INVERSION
PROGRAMAS DE INVERSION

Red Digital

Inversion radio recuperacion de estaciones
Proyecto da desarollo y automatizacion del sistema de
gestién de calidad

Modarnizacion Tecnologica Fase I

Proyecte Servicio al Clienta y medemizaciin de rtve
Proyecto DTH Social

Patrimenic Digital Fass |

Modernizacion Tecnolbgica Fase Il
Contenldos Convergentes

Recupsracion del Patrimonio Digital
Adecuaciones fisicas para convergencia
Fortalecimiento Institucional

Responsabilidad Soctal y Gestian Ambiental
Fortalecimiento Gestidn Financiera y Contable
Moderrlzacién Sistema de Medios Piblicos
GASTOS DE INVERSION VIGENCIAS EXPIRADAS
Gastos de inversién vigencias explradas
DISPCNIBILIDAD FINAL

Disponibilidad Final

% EJECUCION

MODIFICACIONES PRESUPUESTALES EJECUCION PRESUPUESTAL
Presupuesic Adiciones Reducciches  Traslados Tatal 'Presupuesto .
Vigente Mes Mas Mas Total Mes Acum_ulado Definltivo COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS ComprVs Ohblvs PagosVs PagosVs
Aiig Aprap Compr Ob! Compr
del Mes Acumulados del Mes Acumulados del Mes Acumulados
1) (2) {3) 4} (5)=2+3+4 6) {7F}=1+86 {8) @ (10} {11) {12) (13 (1487100 (15)=1119°100 [16=13114100 (1T)=13/8 100
382.396.519 o [H 0 i} 1} 382,396.519 -4.874.876 60.358.044 710.090 1.066.828 710.080 1.086.828 15,78 1,77 100,00 1,77
104.918.672 ] 0 a 0 1} 104.918.872 0 6.995.872 0 8.777.00C 1] 6.777.000 6,67 €687 106,00 96,87
3.312.968.750 V] 0 il 0 0 3.312.969.750 123.528.237 223.876.642 121.578.473 221.927 878 121.678.473 221.927.878 8,76 89,13 106,00 29,12
3.312.969.750 0 0 ] 0 0 3.312.969.750 123.528.237 223.876.642 121.579.473 221.927.878 121.678.473 221.927 878 6,76 ©0,13 100,00 99,13
397.363.120 ¥ 1] ] il 1} 397.363.120 0 0 Q M V] 0 0,00 0,00 0,00 0,00
200.800.000 [H 0 ] 0 0 200,800.000 0 V] Q 0 o a 0,00 0,00 0,00 0,00
200.800.000 [H ] a9 a 0 200.800.000 0 o 0 [H ¥} 0 0,00 0,00 0,00 0,00
200.800.000 0 0 Q9 0 Q 200.800.000 0 o] Q [H 0 0 0,00 0,00 0,00 0,06
166.563.120 0 ] 4] 1] 0 196.563.120 0 o 0 0 o 1} 0,00 0,00 0,00 0,06
141.122.240 0 il Q V] ] 141.122.240 0 0 0 0 V] 0 0,00 0,00 0,00 0,00
55.440.860 0 0 0 Q 0 55,440.880 0 V] Q 0 o 0 9,00 0.00 0,00 0,06
112.574.800.000 0 il ] "] 0 112.574.800.000 8.311.775.159  37.209.391.143 5.382.058.992 8.796.104.440  4.565.815.657 6.048.432.079 33,05 2364 68,76 16,26
7.120.576.627 0 il Q 0 Q 7.120.576.627 481.959.752  1.8756.885.189 675.905.983 706.377.024 301.807.986 301.807.985 26,39 3760 42,73 16,06
7.120.576.627 0 a 0 o 0 7.120.676.627 481.950.752  1.878.865.189 §75.905.983 706,377.024 301.607 985 301.807.985 26,30 are0 42,73 16,08
3.917.398.984 0 0 Q 0 0 3.917.398.984 481.950.762 753.206.696 276.577.824 278.577.824 271,336,944 271.335.944 19,23 36,72 98,11 36,02
3.203.177.643 0 ] 0 o 0 3.203.177.643 0 1.125.588.493 390.328.169 420.790.200 30471041 30.471.041 35,14 38,18 7,08 2,71
104.022.861.21 0 0 Q 0 0 104.023.861.231 7.829.815.407 33.906.328.614 3.427.500.899 6.811.166.306  4.284.007.672 5.746.624.004 32,59 20,09 84,37 16,95
74.024.312.841 0 0 i} V] 0 74.024.312.941 7.629.815.407 21.318.015.566 2.908.216,232 §.970.353.101  3.918.038.523 5.338.534.729 28,80 28,01 88,42 2504
17.086.320.806 0 Q 0 0 Q 17.086.320.806 T73.273.954  3.415.323.744 631.232.878 1.004.647.547 728.627.812 934.343.835 19,89 32,05 85,36 27,36
10.276.380.732 0 0 0 V] 0 10,279.380.732 157.340.658  1.617.465.804 548.658.148 T47.801.861 429.317.160 573,140,086 15,74 46,23 76,64 3543
33.746.389.508 0 a 0 "] 0 33.748.389.508 5.852.606.0561 10.636.459.030 1.260.528.402 2.948.420.770  1.608.727.918 2.656.557.669 3,52 2772 20,10 24,98
1.362.397.628 0 Q Q V] 0 1.352.397.528 9 375,450,308 12,232.641 26.126.513 12.308.720 23.994.920 27,76 6,96 91,84 8,38
11,559.814.367 a 0 0 V] 0 11.569.814.367 1.046.594.744  5.273.316.680 446,583,873 1.153.357.410 1.140.966.913  1.150.498.219 45,62 2187 98,75 21,82
29.999.548,260 il 9 Q o] 0 25.999.548.290 0 12.588.313.048 518.284.667 840.812.205 365,960.149 408.089.365 41,86 6,68 48,54 3,24
20.996.548.260 il Q 0 o 0 29,909,548.290 0 12.588.313.048 510.284.667 840.812.205 366.969.14¢ 408.089.365 41,86 5,68 48,54 3,24
1.430.362.142 0 Q 0 ] 0 1.430.362.142 9 1.424.177.340 1.278.652.110 1.278.652.110 v} 1} 99,57 89,78 0,00 0,00
1.430.362.142 0 0 0 V] 0 1.430.362.142 9 1.424477.340 1.278.652,110 1.278.652.110 V] 0 99,57 89,78 0,00 0,00
56,84%,000,000 ] Q 0 V] 0 5§6.849.000.000 136.308.484 10.571.742.794 259.851.651 $65.827.828 268.489.949 585.783.727 18,60 6,30 87,98 5,54
56.838.843.057 0 Q Q o] 0 56.838.843.057 136.308.484 10.663.269.457 250.851.651 665.827.828 268,480,949 686.783.727 18,58 5,30 87,98 5,66
66.838.843.057 a 4] 0 o 0 56.838.843.057 136.306.484  10.663.269.457 259.851.661 665.827.828 268.489.949 585.783.727 18,58 6,30 87,98 5,65
16.578.221.044 0 Q Q V] 0 16.578.221.044 110,505,755  4.905.481.358 25.972.389 203.076.338 30.827.387 203.076.338 29,59 4,14 100,00 4,14
3.552.925.861 ] u] 0 V] 0 3.552.625.861 0 52.925.861 36,686,161 36.686.161 1 1 1,48 69,32 0,00 0,00
16.920.331 il Q Q o 0 16.629.331 0 16.820.331 3.637.626 13.632.458 6.527.232 13.532.458 100,00 79,93 100,00 79,93
0 0 Q Q [ ] [H a 0 0 4 0 o] 0,00 0,00 ° 0,00 0,00
B77.727.245 ] 0 0 V] 0 577.727.245 -2,104.774 112,946,333 903.600 5.853.320 1.837.720 5.853.320 19,55 5,18 100,00 518
12,566.440.000 9 Q 0 s} 0 12.566.440.000 0 60,240,000 0 o o Q 0,48 0,00 0,00 0,00
1.365.510.862 9 9 Q V] 490.000.000 1.455.610.862 0 1.454.664.950 910.288 45,658,334 45.487.332 46.659.334 99,94 3,21 100,00 321
67.882.266 0 1] 0 o] 0 67.862.266 0 67.862.266 Q V] 4] 0 100,00 0,00 0,00 0,00
5.687.892.784 0 a 0 o ] 5,587.892.784 -12.237.608  1.260.536.490 110.833.510 221.662.926 145.339.755 221.662.926 22,56 17,58 100,00 17,58
7.116.820.350 il Q Q 0 ] 7.119.829.35¢ 0 1.093.4098.446 0 156.856.505 1.820.586 15.856.505 15,36 145 100,00 1,45
4.972.336.19 0 0 0 ) 0 4.972.336.91¢ 40.145.141  1.434.010.462 47 .569.387 87.714.628 7.424.246 47.569.387 28,84 6,12 54,23 3,32
1.392.999.070 0 ] 0 V] 0 1.392.999.070 0 87.588.960 28.552.756 30.000.524 25.339.956 26.787.724 6,29 34,25 88,29 30,58
317.291.920 il a Q 0 0 317.291.920 0 16.566.000 4.785.734 4,785,734 4.785.734 4.785.734 §,22 28,86 100,00 26,80
861.142.848 il 0 0 "] 0 861.142.848 [H 0 a o 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00
1.861.713.557 a a 1] 0 -80.000.000 1.771.713.557 ¢ 0 Q o 0 Q 0,00 0,06 0,00 0,00
16.156.943 0 Q Q 0 ] 10.156.943 H 8.473.337 ] V] a 0 83,42 0,00 0.00 0,00
10.156.943 0 ] 0 V] ] 10.156.943 M 8.473.337 Q .o 0 Q 83,42 0,00 0,00 0,00
1.666.500.000 0 ] 0 o 0 1.666.500.000 [H 0 ] o 0 Q 0,00 0,00 0,00 0,00
1.566.500.000 0 1] Q 0 0 1.666.500.000 0 a i) 0 a 0 0,00 0,00 0,00 0,00
189.399.000.000 0 L] L] [1] 0 189.399.000.000 9.234.379.599 50.775.694.157 $.546.983.203 11.071.686.726  5.630.250.766  8.069.094.041_ 2681 21,81 72,88 15,89
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